



50 år 1998

ÖM-spalten**Bröder!**

Sorgebudet efter vår avhållne broder Sture Johansson dominerar just nu alla logebröders tankar och samtal. Minnet av br Stures varma och positiva personlighet och oegennyttiga arbete i sann Odd Fellow-anda manar till eftertanke hos oss alla. Hur kan vi, var och en på sin plats i livet, liksom br Sture, leva upp till vårt budord: "Allt vad Ni vill att människorna skall göra Er ..."?

Br Sture var en sann Odd Fellow och hans önskan var att vår logeverksamhet skall fortsätta att utvecklas och förstärkas i enlighet med vårt uppdrag i Vänskap, Kärlek och Sanning. Vårt Odd Fellow-arbete måste gå vidare! Liksom vårvinterns pendlande mellan iskalla snöbyar och värmande solstunder måste även vår logeverksamhet hållas igång och trots motgångar verka i positiv framåtanda - med senaste Odd Fellow-kvällens postludium ännu ljudande i våra öron: "*It Might As Well Be Spring*"!

Broderligen i V K & S

*Hans-Göran Säwar***MATRIKELÄNDRINGAR**

br Ingvar Bevedahl, 60385 Norrköping
B 011 - 31 87 97

br Sven Folkesson, 60209 Norrköping
br Åke Grahn, Luddingsbo väg 2, 60596
Norrköping, B 011 - 702 66, A 070 - 570 32 57

br Anders Jacobson, 60385 Norrköping
br Sven Lindén, Valhallavägen 1 A, 61838
Kolmården, B 011 - 39 13 79

br Olle Linderhjelm, A 010 - 245 00 45

br Bo Nygren, Tulpanvägen 18,
59062 Lingham, A 013 - 35 54 00

br Lars Rönn, Rågången 71,
60208 Norrköping, B 011 - 16 23 76

br Harald Svanberg, Abel Beckers gata 5, 3 tr
br Anders Österlund, Skepparegatan 4, 60227
Norrköping, B 011 - 18 19 31

KallelseTorsdag 9 april kl 17.00 (obs tiden!)

Exp.sammanträde

Påskbuffé **

Klädsel: vårdad

Torsdagen 16 april kl 12.30 (obs tiden!)

SENIORKLUBBEN

"Lunch i det blå"

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011-33 53 66)
eller Åke Wennerblad (011-635 12)

Torsdagen 16 april kl 18.45 (obs tiden!)

ORDENS ÅRS DAG

Gemensamt firande, som anordnas av
loge nr 104, Bråvalla.

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Måltidsanmälan till vår KM senast 14/4.

Fredag 17 april kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

PG

Lägrets årsdag

Temakväll

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Torsdag 23 april kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Parentation

Rec II

I bankettsalen: Festmåltid **

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

** Måltidsanmälan senast kl 12!**EFTERLYSNING**

- den lycklige ägaren till vinstlotten nr 1077
i logens reselotteri. Kontakta UM.

VI TACKAR

br Leif Ahlqvist, Elmöntören och br Lars Wibrant, Wibrator, som tillsammans finansierar distributionen av detta nummer.
Informationsutskottet

Vad hände?

Torsdagen 12 mars

hölls månadens första logemöte med 54 brr närvarande. Tio brr balloterades till Rec I. Vidare valdes representanter till drätselrådet och revisionsutskott. Efter logemötet informerade br Karl Ljunge om Det Oskrivna Verket.

Vid den efterföljande brödråmåliden serverades ärtsoppa. Med punsch till den som så önskade. Och därefter naturligtvis pannkakor med sylt och onyttig men ack så god vispgrädde. Efter kaffet tog br organist Olle Linderhjelm plats vid flygeln för att tillsammans med aftonens hemliga gäst "fru KM Elsy Sundström" leda brr i en stunds allsång, vilket var mycket uppskattat. Slutligen konstaterades att man ånyo haft en trevlig kväll i god "Gustaf V-anda".

Torsdagen 26 mars

Br ÖM Hans-Göran Sävar inledde sammanträdet med att meddela att br Sture Johansson avlidit den 19 mars. Bröderna hedrade br Sture med en tyst minut. Br Hans Osin hälsades välkommen tillbaka efter en tids sjukdom. Sju brr balloterades till Rec II och br ÖM gratulerade br Bengt Ström, som erhållit Lägrets 2:a grad. Valdes medlemmar i bl.a. Valutskottet. En mycket kraftfull gradgivning utfördes av br CM Jan Lundström och hans medhjälpare varvid brr Peter Glad, Jan Jardmark, Clas Niklasson, Peter Norlin, Anders Ohlsson, Lennart Segerberg och Ingemar Thornell erhöll Vänskapens Grad. Sammanträdet avslutades på ett mycket stämmingsfullt och fint sätt då br Storrepresentant Owe Axelsson, beledsagad av br Organist Olle Linderhjelm, funderade över kommande ljusa tider med vår och sommar i sikte.

I bankettsalen avnjöts festmåltid med äkta Wallenbergare minsann. Br Peter Norlin höll recipiendernas tacktal och br Mikael Hagdahl berättade varmrättens historia, omskriven första gången i C.E. Hagdahls berömda kokbok (*nu berättad av 6:e generationen i rakt nedstigande led - red:s anm*). Vad vore kvällen utan en Gösta-historia? Och - han hade inte glömt den hemma!! Jag är övertygad om att de 51 övriga brr tyckte som jag, när vi traskade hemåt i vörnatten, att det varit en "sån där" fin kväll, som grep tag i en. Vänskapen fanns där!

Berndt Carlsson

UM

Speaker's Corner

PRESS-STOPP!!

Det stora intresset, som visats från våra skandinaviska vänortsloger att besöka oss i samband med jubiléet, kan vi, som vi tidigare meddelat, på grund av utrymmesbrist dessvärre inte tillgodose den 30 maj. Jubileumsutskottet har därför enhälligt beslutat att istället inbjuda till en särskild vänortsloge

Jördagen den 26 september med gradgivning i Invigningsgraden.

Notera därför - att logessammanträdet den 24 sept. ställs in - att veteranernas afton flyttas till den 8 okt - att logekvällen den 26 nov blir klubbafon - att sista dag för anmälan av inträdessökanden är den 14 maj. Vi söker brr, som kan ställa upp som "värdfamilj"! Planeringsarbetet fortsätter.

Hans-Göran Sävar

BRÖDER I VALUTSKOTTET

Vi har att komplettera logens "Styrande Bröder" och jag ber Er därför att meddela mig Dina förslag senast den 8 april.

Nils Gunnar Nilsson

BRÖDER MED STÅENDE ANMÄLAN

Ring gärna 011 - 199 535 och avlyssna vad KM offererar efter logesammanträdet. Det minskar risken för "ensidig kost och därmed skörbjugg" dvs samma meny både till lunch och middag. Kom också ihåg att avanmäla Dig vid förhinder. Det påverkar klubbens ekonomi till det bättre. Ett värdsamt tack på förhand från

Rolf Sundström